
Број: 04-7 
Датум: 03.01.2020.г. 
  
                   На основу члана 55. став 1. тачка 8) Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), Здравствени центар Врање 
 
Објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив наручиоца: Здравствени центар Врање 
Адреса наручиоца: Јована Јанковића Лунге бр.1 
Интернет страница наручиоца: www.zcvranje.org 
Врста наручиоца: здравство 
Опис предмета набавке: услуге – Преглед TL дозиметра за професионално изложена лица у зони јонизујућег 
зрачења,  ЈНМВ 54/19 
Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге заштите животне средине, 90720000 
 
Уговор 
Уговорена вредност: 104.160,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 2 (две) 
Понуђена цена: -Најнижа: 104.160,00 дин. 
   -Највиша: 136.400,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Најнижа: 104.160,00 дин. 
                -Највиша: 136.400,00 дин. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
 
Датум доношења Oдлуке о додели уговора: 03.12.2019 године 
Датум закључења уговора: 11.12.2019.г. 
Основни подаци о добављачу: X-rey Košutić Ekoteh dozimetrija, ул. Љубе Дидића бр.29 Београд 
Период важења уговора: годину дана 
Околности које представљају основ за измену уговора: вредност уговора се може повећати максимално до 
5% од укупне вредности првобитно закљученог уговора, у складу са чланом 115.Закона. 
 


